Menuplan vom 26.10.2020 bis 01.11.2020

Menu 1 Menu 2 Vegetarisch
Griesssuppe Griesssuppe Griesssuppe
" Chicken Nuggets (CH) ﬂl Rahmschnitzel (Schwein, CH) é Falafelburger mit Erdnusssauce m'
g Pommes frites = Tagliatelle e Tagliatelle =
§ Blattmangold © Blattmangold © Blattmangold ©
Kirbissuppe Kirbissuppe Kirbissuppe
o0 Szegediner Gulasch (Schwein, CH) © Gebratenes Forellenfilet (AK'SW-IT) S Gemusegulasch Szegediner Art o
© — — —
"é Salzkartoffeln, Karotten © Wildreis, Karotten = Salzkartoffeln, Salat vom Buffet =
-g Schmelzbrotli © Schmelzbrotli © Schmelzbrotli ©
Gemiisecremesuppe Gemusecremesuppe Gemusecremesuppe
§ Paniertes Schweinsschnitzel (CH) é Gebratene Cervelas (Schwein, CH) mit Jus QI Ravioli mit Tomatensuppe 2'
E Kroketten = Kroketten = mit Reibkdse =
'§ Kefen © Kefen © Salat vom Buffet e
00 Rindsbouillon mit Gemiisestreifen Rindsbouillon mit Gemiisestreifen Orangensaft
(1] 1 | [
‘é’ Glasierte Kalbsbrustschnitte (CH) < Hirsch-Rahmgeschnetzeltes (NZ) < Brusselergratin ot
o Kartoffelstock, Erbsen = Spatzli, Erbsen = Kartoffelstock, Salat vom Buffet L
c
8 Apfeljalousie © Apfeljalousie © Apfeljalousie o
Spinatcremesuppe Spinatcremesuppe Spinatcremesuppe
Gebratenes Pangasiusfilet (SW'AK-VT) é Rindsgeschnetzeltes Stroganoff (CH) é Frihlingsrollen mit siiss-saurer Sauce rva
?go Reis e Kartoffelgaletten = Reis T
lg Broccoli © Broccoli © Salat vom Buffet e
Zucchetticremesuppe Zucchetticremesuppe
0o Kalbsbratwurst (Kalb, Schwein, CH) mit Jus g Gebratener Sellerie mit Karottensauce ﬂl
©
g Nudeln o Nudeln =
8 Griine Bohnen © Griine Bohnen ©
Blumenkohlsuppe Blumenkohlsuppe
Trutenragout (CH) S Gemdiiseschnitzel o
?'P — —
= Polenta, Rosenkohl E= Polenta, Rosenkohl =
c . (@] . O
8 Marronimousse Marronimousse

Herkunft: AU Australien, CH Schweiz, DE Deutschland, EU Europa, NO Norwegen, NZ Neuseeland, ID Indonesien, IS Island, IT Italien, VN Vietnam, SW See-/Siisswasser, MW Meer-/Salzwasser
IE Irland, NL Niederlande AK Aquakultur

*Kann mit nicht hormonellen Leistungsfordern, wie Antibiotika, erzeugt worden sein

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien und / oder Intoleranzen auslésen kénnen, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage

gerne

Sie finden das Wochenmenu jeweils online unter www.schlossutzigen.ch/menu Menuanpassungen vorbehalten




